
För mer information om mitt miljöarbete, kontakta någon av mina närmaste
Susanna Winblad, 070 5341808, susanna.winblad@malmo.se
Christel Olsson, 070 6606032, christel.olsson2@malmo.se

MITT MILJÖARBETE 2010!
Mitt genomtänkta miljöarbete är en självklar del i kärleken till alla er 
besökare, som ju delar miljön och framtiden med mig. Det är också 
en självklar sak när man som jag är en del av Malmö Stad, där hållbar 
stadsplanering, minskade innerstadsbilresor och utmärkelser som 
Fairtrade City tillhör vardagen. 

Min önskan är att bidra till en långsiktigt hållbar utveckling för stora 
evenemang och att ytterligare stärka Malmös profil som hållbar stad.

I linje med min miljöpolicy ska de som är inblandade i mig

→   minska resursförbrukningen så långt det går. 
→   minska miljöbelastningen från avfall, transporter och energi.
→   använda miljöanpassade produkter där det är möjligt utifrån säkerhet och teknik samt  
       ekonomiskt realistiskt.
→   påverka sponsorer, entreprenörer och leverantörer att beakta miljöaspekter och hållbar 
        utveckling.
→   följa gällande miljö- och livsmedelslagstiftning, föreskrifter och regler samt kontinuerligt  
        hålla sig uppdaterad om förändringar.

Under 2010 görs och finns följande

→   Ett helt nytt källsorteringssystem för dig som besökare och för försäljarna.
→   Enbart ekologiskt och rättvisemärkt kaffe och te hos festivalserveringar och matbodar.
→   I mina vattenbarer kan du fylla på din vattenflaska med Malmös goda kranvatten, och i 
        förlängningen spara in på transporter och förpackningar.
→   Cyklande ordningsvakter bidrar också till minskade transporter.
→   Mina närmaste ställer miljökrav på leverantörer och partners.
→   Jag försörjs med vind- och vattenkraftsproducerad grön el.
→   Mina närmaste får utbildning i miljöfrågor.
→   De kläder som tillverkas särskilt för min personal är miljöanpassade.
→   Efter sommaren görs en obligatorisk utvärdering för att stämma av uppsatta miljömål 
       och genomförda åtgärder.
→   För alla mina områden och platser gäller Socialstyrelsens regler om hög ljudvolym. Max    
        LAeqT2 97 db samt LAFmax1 110 dB då det följer de riktvärden för platser dit både barn  
        och vuxna har tillträde. (Socialstyrelsens bestämmelser SOSFS 2005:7 Allmänna Råd om  
        Höga Ljudnivåer) 
→   Under veckan manifesteras och syns mitt miljöengagemang även i gestaltningen av 
        området. Träskulpturer ramar in och visar vägen, cykelhjul, gamla dörrar och lastpallar blir  
        fantasifulla byggnadskonstverk och fungerar på samma gång som informativa  
        knytpunkter.
→   Genom årets utvecklade miljöarbete har jag fått förnyat förtroende från Håll Sverige 
        Rent och Miljödiplomerat Arrangemang. Jag har även fått ytterligare en utmärkelse;  
        Green’n’Clean Award från Yourope - The European Festival Association och genom mitt   
         samarbete med Respect och Verifierat Klimatarbete minimerar jag mina koldioxidutsläpp.
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